

Wiadomości

Po dłuższej przerwie wracamy z imprezą biegową „**zaBIEGaj o FUNdusze**”! To już 5 edycja biegu, zapraszamy wszystkich **w niedzielę 18 września 2022 r.** nad Jezioro Maltańskie w Poznaniu.

Celem wydarzenia jest promocja Funduszy Europejskich w Wielkopolsce oraz poinformowanie o efektach wdrażania Wielkopolskiego Regionalnego Programu Regionalnego na lata 2014-2020. Podczas imprezy będzie można skorzystać z konsultacji w zakresie Funduszy Europejskich, wziąć udział w konkursach oraz spróbować swoich sił w biegu na dwóch dystansach – 5.400 m i 10.800 m.

Szczegółowe informacje i bezpłatna rejestracja dostępne są na stronie www.bieg.wielkopolskie.pl. Uczestnicy, którzy ukończą bieg otrzymają medal i pakiet finishera. Na zwycięzców czekają nagrody i jedna nagroda specjalna z okazji 18-lecia obecności Polski w Unii Europejskiej.

Zapewniamy warunki niezbędne do możliwości udziału w biegu oraz swobodny dostęp do wszystkich atrakcji mających miejsce podczas imprezy osobom z niepełnosprawnościami.

PROGRAM WYDARZENIA

18 września 2022 r.

8.00 – 10.30 – praca Biura Zawodów (weryfikacja uczestników i wydawanie pakietów startowych)

10:00 – 14:00 udzielanie konsultacji dla zainteresowanych Funduszami Europejskimi

10.10 – konkurs wiedzy o Funduszach Europejskich dla dorosłych

10:30 – rozgrzewka dla biegaczy

10:50 – powitanie uczestników i zaproszonych gości

11.00 – rozpoczęcie biegów na 5 400 m i 10 800 m

12:30 – przybiegnięcie ostatniego uczestnika

12:40 - przygotowany specjalnie z okazji akcji „ZaBIEGaj o FUNdusze” performans site specific „My” Polskiego Teatru Tańca złożony z fragmentów jubileuszowego spektaklu „45” w choreografii Jacka Przybyłowicza. Baśniowe kostiumy, które można oglądać w innej produkcji Polskiego Teatru Tańca - choreograficznym projekcie filmowym „Zielnik” w reżyserii Iwony Pasińskiej - stworzą nawiązanie do barw otaczającej natury i pozwolą kompozycji choreograficznej wtopić się w krajobraz nad Jeziorem Maltańskim w Poznaniu. Malowany barwą i ruchem portret Polskiego Teatru Tańca - wspólnoty, która scala indywidualności - można oglądać przez pryzmat motto Unii Europejskiej „jedność w

różnorodności”, co stanowi nawiązanie do tematyki akcji „ZaBIEGaj o FUNdusze”

13:15 – dekoracje i uroczyste zakończenie (podsumowanie, podziękowanie gościom i zawodnikom oraz organizatorom)

14:00 – zakończenie imprezy.

Sprawdź szczegóły i dowiedz się więcej - [kliknij!](#)